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Centra miast w Polsce w ostatnich latach bardzo się zmieniły, wypiękniały i zyskały nowy wymiar przestrzeni publicznej. Jako społeczeństwo zwracamy większą
uwagę nie tylko na użyteczność, ale również na estetykę naszej okolicy. Koncerty, plenerowe imprezy dla rodzin, lokalna społeczność oraz lokalizacja
odgrywają coraz większą rolę przy wyborze miejsca zamieszkania. Chcemy mieszkać w ładnej okolicy, która ma wiele do zaoferowania.

Remontowane są place, skwery, parki oraz place zabaw. Ciekawy i atrakcyjny plac zabaw jest dla inwestora/ dewelopera dobrą wizytówką i często przeważa
szalę na korzyść zwłaszcza dla rodzin z dziećmi.

Wyposażenie placu zabaw jest bardzo ważne, gdyż ma za zadanie spełniać wiele funkcji na stosunkowo niewielkiej powierzchni. Nasze metalowe place zabaw
są odpowiedzią na tę funkcję. W naszej ofercie posiadamy bardzo szeroką gamę urządzeń spełniające różne funkcje w jednej zabawce. Jako producent placu
zabaw zapewniamy pomoc przy projektowaniu nowego placu zabaw, odnowieniu starego placu zabaw oraz dobieramy urządzenia na place zabaw według
indywidualnych potrzeb, jak i również wielkości inwestycji.

Na wyposażenie placu zbaw może składać się: huśtawka bocianie gniazdo, zjeżdżalnia, ślizgawka, piaskownica, trampolina, bujak, urządzenie linowe oraz
huśtawka wagowa. Każda z tych zabawek jest bardzo atrakcyjna dla dzieci, ale dopiero dobrze dobrane i zaprojektowane wyposażenie placu zabaw stanowić
będzie ciekawą propozycję dla całej rodziny.

Przykładem urządzenia, które zyskało bardzo dużą popularności w ciągu kilku ostatnich lat jest urządzenie linowe, zwane potocznie „tyrolką”. Składa się ono z
platformy startowej, liny i orczyka oraz platformy do zatrzymywania się. Nasza firma oferuje trzy długości zabawki – 20m, 25m oraz 30m.

Urządzenie Aspen jest łatwe i szybkie w montażu przez co nada się również na istniejący już plac zabaw, aby urozmaicić ofertę oraz przyciągnąć nowe osoby do
korzystania z przestrzeni publicznej. Urządzenie jest odporne na warunki pogodowe, zapewnia zabawę przez cały rok przez co stanowi ciekawą alternatywę dla
siedzenia w domu, wspiera ruch oraz motorykę dużą.

Przedstawione rysunki produktu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
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